2024年３月１日

各 位

会 社 名 菱洋エレクトロ株式会社

代表者名 代表取締役社長執行役員 中村 守孝

 （コード番号：8068、東証プライム）

問合せ先 執行役員管理本部長 高橋 正行

 （TEL．03-3543-7711）

会 社 名 株式会社リョーサン

代表者名 代表取締役社長執行役員 稲葉 和彦

 （コード番号：8140、東証プライム）

問合せ先 執行役員企画本部長 髙橋 則彦

 （TEL．03-3862-3816）

リョーサン菱洋ホールディングス株式会社の新規上場承認に関するお知らせ

菱洋エレクトロ株式会社（以下「菱洋エレクトロ」といいます。）と株式会社リョーサン（以下「リョーサ

ン」といいます。）は、共同株式移転の方法により、両社の完全親会社となるリョーサン菱洋ホールディング

ス株式会社（以下「リョーサン菱洋ホールディングス」といいます。）を 2024年４月１日付で設立し、経営

統合いたします。本日、リョーサン菱洋ホールディングスの東京証券取引所プライム市場への新規上場が承

認されましたので、下記の通りお知らせいたします。

なお、リョーサン菱洋ホールディングスの設立に伴い、菱洋エレクトロ及びリョーサンは同社の完全子会

社となり、2024年３月 28日付でそれぞれ上場廃止となる予定です。

記

１．上場承認の概要

（１）上場会社名  リョーサン菱洋ホールディングス株式会社

（２）上場取引所  東京証券取引所プライム市場

（３）上場日    2024年４月１日（予定）

（４）証券コード  167A

（５）銘柄略称   リョーサン菱洋

（６）売買単位   100株

２．今後のスケジュール（予定）

2024年３月 27日 東京証券取引所における菱洋エレクトロ及びリョーサン株式の取引最終日

2024年３月 28日 東京証券取引所における菱洋エレクトロ及びリョーサン株式の上場廃止日

2024年４月１日 リョーサン菱洋ホールディングスの設立登記日（株式移転効力発生日）

2024年４月１日 リョーサン菱洋ホールディングス株式の新規上場日

以 上